
男子 １００ｍ タイムレース決勝(10組) 
【1組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 5] 5718  名 合  陸 翔 3 ( おかやま山陽高校･岡山 ) 10.86 

2 [ 4] 5705  田 中  陸 翔 2 ( おかやま山陽高校･岡山 ) 11.44 

3 [ 3] 704  楯  康 平  ( 米 子 Ａ Ｃ ) 11.47 

4 [ 7] 71347  吉 谷  優 真 2 ( 鳥 取 大 学 ) 11.60 

5 [ 8] 5717  田 中  銀 3 ( おかやま山陽高校･岡山 ) 11.74 

 [ 2] 71342  山 根  悠 介 3 ( 鳥取大学･島根 ) 欠場 

 [ 6] 23  本 池  拓 夢 3 ( 境 高 ) 欠場 
 

 【2組】(    +0.8   ｍ) 

1 [ 5] 5721  三 坂  匠 輝 3 ( おかやま山陽高校･岡山 ) 11.28 

2 [ 4] 657  鳥 谷  祐 希  ( 鳥 取 陸 協 ) 11.56 

3 [ 6] 71337  橘  奏 汰 M1 ( 鳥 取 大 学 ) 11.56 

4 [ 8] 5702  澄 川  晴 人 1 ( おかやま山陽高校･岡山 ) 11.76 

5 [ 3] 5706  三宅 進太郎 2 ( おかやま山陽高校･岡山 ) 11.77 

6 [ 7] 72241  中 原  大 翔 1 ( 鳥 取 大 学 ) 11.89 

7 [ 2] 5708  馬屋原 夢路 2 ( おかやま山陽高校･岡山 ) 12.07 

8 [ 9] 793  米 江  龍 星 21 ( 鳥 取 陸 協 ) 12.75 
 

 【3組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 9]   西 谷  誠 二     11.94 

2 [ 5] 734  岡 本  大 思  ( 布勢ＴＣ（一般） ) 12.11 

3 [ 6] 5712  梶房 総二郎 1 ( おかやま山陽高校･岡山 ) 12.63 

4 [ 7] 5711  秋 田  慧 人 1 ( おかやま山陽高校･岡山 ) 12.90 

 [ 3] 1686  山 本  哲 也  ( あきたの整体院ＡＣ ) 欠場 

 [ 4] 644  青 木  進  ( Ｓ Ｍ Ｔ Ｃ ) 欠場 
 

 【4組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 5] 611  笠 原  奏 多 中3 ( K R C  N e x t ) 11.79 

2 [ 4] 803  西 村  憂 大 3 ( 湖 東 中 ) 12.16 

3 [ 6] 808  森 原  渉 太 3 ( 湖 東 中 ) 12.36 

4 [ 3] 612  藤 井  涼 太 中3 ( K R C  N e x t ) 12.44 

5 [ 7] 810  真 田  希 海 3 ( 湖 東 中 ) 12.68 

6 [ 8] 520  馬 場  洸 太 1 ( 河 北 中 ) 13.15 

7 [ 2] 905  奥 田  光 祐 1 ( 湖 東 中 ) 13.91 

8 [ 9] 748  田 中  唯 仁 1 ( ＫＹ鳥取（中学） ) 14.12 
 

 【5組】(    +0.9   ｍ) 

1 [ 6] 112  中 谷  洸 晴 小2 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.63 

2 [ 3] 167  尾 﨑  葵 維 小1 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 17.75 

3 [ 4] 161  金谷 謙史郎 小2 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 18.08 

4 [ 9] 284  長谷川 結優 小3 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 18.41 

5 [ 8] 290  長 安  謙 次 小2 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 18.43 

6 [ 5] 163  上 田  章 登 小2 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 19.05 

7 [ 2] 109  岡 本  要 小1 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 19.12 

8 [ 1] 110  西 垣  歩 結 小1 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 20.61 

 [ 7] 287  河 原  正 和 小2 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 欠場 
 

 【6組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 5] 155  大 西  遼 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 16.73 

2 [ 9] 107  西 垣  晴 音 小3 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 17.05 

3 [ 6] 171  田 中  悠 月 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 17.40 

4 [ 2] 285  小 椋  誠 也 小3 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 17.43 

5 [ 8] 283  小 椋  明 結 小3 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 17.81 

6 [ 3] 154  中 田  湊 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 17.86 

7 [ 1] 108  細 田  祐 気 小3 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 17.91 

8 [ 7] 173  田 中  梨 月 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 18.11 

 [ 4] 239  川 﨑  央 彬 小3 ( 洗川ＰＪＴ ) 欠場 
 

 【7組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 6] 145  西 垣  奏 明 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 14.70 

2 [ 5] 281  藤 本  晴 生 小4 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 15.35 

3 [ 8] 113  山 本  暖 小4 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.00 

4 [ 7] 140  勝 田  光 雅 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 16.51 

5 [ 3] 106  大 島  瑛 斗 小4 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 17.62 

6 [ 2] 148  徳 田  朝 日 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 19.22 

 [ 4] 146  中 田  悠 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 欠場 

 [ 9] 280  河 原  賢 一 小4 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 欠場 
 

 【8組】(    +1.6   ｍ) 

1 [ 5] 13  石 田  歩 大 小5 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 13.56 

2 [ 3] 166  尾 﨑  朝 日 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 15.15 

3 [ 6] 102  岡 本  青 澄 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 15.26 

4 [ 4] 134  頼 田  悠 史 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 15.27 

5 [ 7] 132  中 島  功 暉 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 15.53 

6 [ 1] 104  西 村  翼 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.02 

7 [ 2] 105  木 下  瑛 介 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.78 

8 [ 8] 135  錦 見  奏 志 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 17.37 

 [ 9] 276  木 村  風 翔 小6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 欠場 
 

 【9組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 6] 122  福 長  智 彦 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 13.32 

2 [ 4] 130  安 本  圭 辰 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 13.58 

3 [ 5] 101  澤 村  颯 真 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 13.71 

4 [ 3] 34  堀  湊 心 小6 ( 北 栄 Ｒ Ｃ ) 14.49 

 [ 7] 123  吉 田  大 希 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 欠場 

 [ 8] 124  大 川  結 万 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 欠場 
 

 【10組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 4] 129  加 藤  秀 真 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 15.14 

2 [ 5] 97  池 本  望 生 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 15.22 

3 [ 7] 37  倭 島  蒼 空 小6 ( 末 恒 Ｒ Ｃ ) 15.41 

4 [ 3] 36  秋 田  和 哉 小6 ( 末 恒 Ｒ Ｃ ) 15.61 

 [ 6] 124  大 川  結 万 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 欠場 

 [ 8] 276  木 村  風 翔 小6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 欠場 
 

 



総合 
1 5718  名 合  陸 翔 3 ( おかやま山陽高校･岡山 ) 10.86  0.0 

2 5721  三 坂  匠 輝 3 ( おかやま山陽高校･岡山 ) 11.28 +0.8 

3 5705  田 中  陸 翔 2 ( おかやま山陽高校･岡山 ) 11.44  0.0 

4 704  楯  康 平  ( 米 子 Ａ Ｃ ) 11.47  0.0 

5 657  鳥 谷  祐 希  ( 鳥 取 陸 協 ) 11.56 +0.8 

6 71337  橘  奏 汰 M1 ( 鳥 取 大 学 ) 11.56 +0.8 

7 71347  吉 谷  優 真 2 ( 鳥 取 大 学 ) 11.60  0.0 

8 5717  田 中  銀 3 ( おかやま山陽高校･岡山 ) 11.74  0.0 
 

  

 男子 ２００ｍ タイムレース決勝 
(    +0.6   ｍ) 

1 [ 8] 704  楯  康 平  ( 米 子 Ａ Ｃ ) 23.50 

2 [ 5] 735  加賀田 健瑠 2 ( 布勢ＴＣ（中学） ) 25.40 

3 [ 6] 736  中 井  邑 空 2 ( 布勢ＴＣ（中学） ) 26.09 

4 [ 2] 520  馬 場  洸 太 1 ( 河 北 中 ) 27.30 

5 [ 7] 737  木 下  湊 介 1 ( 布勢ＴＣ（中学） ) 27.74 

 [ 3] 740  上 根  啓 太 1 ( 布勢ＴＣ（中学） ) 欠場 

 [ 4] 734  倉 光  颯 人 2 ( 布勢ＴＣ（中学） ) 欠場 
 

  

 男子 ８００ｍ 決勝 
1 [ 4] 71338  日 置  翔 太 M1 ( 鳥取大学･岐阜 ) 1:57.74 

 

  

 男子 ３０００ｍ 決勝 
1 [16] 12  小 室  奏 太 2  ( 米子松蔭高 ) 8:58.06 

2 [14] 19  大本 寿以喜 1  ( 米子松蔭高 ) 8:59.72 

3 [15] 801  湯 野  健 太 3  ( 湖 東 中 ) 9:05.93 

4 [13] 72306  河 瀬  基 希 M1 ( 鳥取大学･兵庫 ) 9:30.13 

5 [21] 230  小 梅 川  颯 2  ( 淀 江 中 ) 9:41.52 

6 [ 5] 646  小 川  達 也  ( 八 頭 町 ) 9:47.66 

7 [10] 911  岡 野  蓮 3  ( 湖 東 中 ) 9:50.74 

8 [17] 701  猪 口  琉 汰 3  ( 河 原 中 ) 9:53.59 

9 [ 8] 802  髙 垣  遥 翔 3  ( 湖 東 中 ) 9:59.84 

10 [12] 704  露 木  昂 太 3  ( 河 原 中 ) 10:00.93 

11 [11] 16  有 澤  優 翔 2  ( 米子松蔭高 ) 10:16.10 
 

 12 [ 7] 805  林 原  海 斗 3  ( 湖 東 中 ) 10:22.98 

13 [ 6] 58  湯 谷  友 哉 2  ( 鳥 取 東 高 ) 10:28.97 

14 [20]   山 部  瑛 介 3  ( 河 原 中 ) 10:30.04 

15 [18] 702  坂 本  真 之 3  ( 河 原 中 ) 10:30.14 

16 [19] 703  宮 本  清 斗 3  ( 河 原 中 ) 10:34.06 

17 [ 4] 807  亀 谷  渉 斗 3  ( 湖 東 中 ) 10:50.20 

18 [ 3] 809  川 田  未 來 3  ( 湖 東 中 ) 11:12.97 

 [ 9] 811  山 本  彪 裡 3  ( 湖 東 中 ) 途中棄権 

 [ 1] 335  岸 本  吉 輝 1  ( 鳥 取 東 高 ) 欠場 

 [ 2] 55  安 東  諭 史 2  ( 鳥 取 東 高 ) 欠場 
 

 男子 ５０００ｍ 決勝 
1 [10] 663  岡 野  大 地  ( 布 勢 Ａ Ｃ ) 16:38.93 

2 [ 8] 122  山 田  聖 恭 3  ( 岩 美 高 ) 17:15.76 

3 [ 7] 124  山 本  耀 平 3  ( 岩 美 高 ) 17:40.93 

4 [ 2] 56  中 島  知 哉 2  ( 鳥 取 東 高 ) 17:41.96 

5 [ 4] 95  伊 藤  優 1  ( 鳥 取 東 高 ) 17:54.45 

6 [ 5] 333  宮 本  博 斗 1  ( 鳥 取 東 高 ) 18:03.52 

7 [ 1] 52  山 本  崇 斗 2  ( 鳥 取 東 高 ) 18:07.94 

 [ 3] 93  加 嶋  康 大 1  ( 鳥 取 東 高 ) 欠場 

 [ 6] 351  堀 江  連 人 2  ( 鳥取聾学校 ) 欠場 

 [ 9] 72243  山 尾  啓 太 1  ( 鳥 取 大 学 ) 欠場 
 

  

 男子 ４×１００ｍＲ 決勝 
 [4] 鳥取県選抜（中学） ( 143 乙加 健空雄 3 ･ 751 森  蓮太郎 3 ･ 334 田口  慶太 3 ･ 659 空浜  昊輝 3 ) 失格 

２，３オーバーゾーン 
 

 



小学生男子 ８００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [10] 113  山 本  暖 小4 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 2:53.92 

2 [11] 171  田 中  悠 月 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:02.09 

3 [ 2] 107  西 垣  晴 音 小3 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 3:11.29 

4 [12] 173  田 中  梨 月 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:13.04 

5 [ 6] 114  大 島  瑛 斗 小4 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 3:13.42 

6 [ 3] 108  細 田  祐 気 小3 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 3:17.23 

7 [13] 140  勝 田  光 雅 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:26.57 

 [ 1] 287  河 原  正 和 小2 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 欠場 

 [ 8] 280  河 原  賢 一 小4 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [10] 132  中 島  功 暉 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 2:44.30 

2 [11] 129  加 藤  秀 真 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 2:44.40 

3 [ 9] 281  藤 本  晴 生 小4 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 2:48.69 

4 [ 8] 239  川 﨑  央 彬 小3 ( 洗川ＰＪＴ ) 2:49.94 

5 [ 6] 99  細 田  律 気 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 2:55.24 

6 [ 1] 154  中 田  湊 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:11.75 

7 [ 5] 135  錦 見  奏 志 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:24.61 

8 [ 4] 161  金谷 謙史郎 小2 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:29.59 

9 [ 2] 148  徳 田  朝 日 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:41.17 

 [ 3] 276  木 村  風 翔 小6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 欠場 

 [ 7] 146  中 田  悠 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 4] 283  小 椋  明 結 小3 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 3:09.69 

2 [ 3] 284  長谷川 結優 小3 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 3:13.97 

3 [ 2] 285  小 椋  誠 也 小3 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 3:20.99 

4 [ 1] 290  長 安  謙 次 小2 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 3:24.48 
 

 総合 
1 132  中 島  功 暉 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 2:44.30 

2 129  加 藤  秀 真 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 2:44.40 

3 281  藤 本  晴 生 小4 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 2:48.69 

4 239  川 﨑  央 彬 小3 ( 洗 川 Ｐ Ｊ Ｔ ) 2:49.94 

5 113  山 本  暖 小4 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 2:53.92 

6 99  細 田  律 気 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 2:55.24 

7 171  田 中  悠 月 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:02.09 

8 283  小 椋  明 結 小3 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 3:09.69 
 

 小学生男子 ８０ｍＨ[0.700m/7.00m] 決勝 
(    0.0   ｍ) 

1 [ 5] 101  澤 村  颯 真 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 13.32 

2 [ 4] 99  細 田  律 気 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 13.47 

3 [ 6] 102  岡 本  青 澄 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 15.22 

4 [ 3] 97  池 本  望 生 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 15.37 

5 [ 8] 105  木 下  瑛 介 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.05 

6 [ 7] 104  西 村  翼 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.37 

7 [ 2] 114  大 島  瑛 斗 小4 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 20.05 
 

  

 女子 １００ｍ タイムレース決勝(6組) 
【1組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 8] 129  久 本  藍 加 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 16.64 

2 [ 5] 135  勝 田  華 凪 小2 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 17.42 

3 [ 4] 134  黒 﨑  花 菜 小2 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 18.41 

4 [ 2] 133  錦 見  侑 芽 小2 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 19.45 

5 [ 7] 131  森 原  彩 結 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 20.03 

6 [ 9] 127  田 中  結 陽 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 20.12 

7 [ 6] 132  谷 口  鈴 菜 小2 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 20.21 

8 [ 3] 136  佐 藤  安 小2 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 21.42 

9 [ 1] 143  田 部  初 季 小1 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 21.80 
 

 【2組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 4] 120  山 崎  柚 奈 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 15.80 

2 [ 5] 124  桒 原  希 衣 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 16.18 

3 [ 9] 88  小 藪  芽 以 小4 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 17.19 

4 [ 3] 35  安 治  咲 那 小4 ( 末 恒 Ｒ Ｃ ) 17.59 

5 [ 2] 121  田 部  由 依 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 17.77 

6 [ 7] 144  森  友 莉 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 17.86 

7 [ 6] 116  山 根  梨 紅 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 18.24 

8 [ 8] 128  兵頭 芽衣子 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 18.57 

9 [ 1] 34  村 岡  葵 依 小4 ( 末 恒 Ｒ Ｃ ) 19.09 
 

 【3組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 9] 69  山 下  礼 愛 小5 ( 鳥取ジョイナス ) 15.45 

2 [ 7] 110  金 谷  咲 希 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 15.92 

3 [ 2] 111  岸 本  梨 瑚 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 16.08 

4 [ 1] 130  桐 林  由 衣 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 16.19 

5 [ 4] 106  武 森  彩 華 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 16.31 

6 [ 5] 113  吉 田  空 彩 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 16.49 

7 [ 3] 112  村 上  芽 生 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 16.99 

8 [ 6] 114  轟  友 加 里 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 17.28 

 [ 8] 109  福 嶋  紫 織 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 欠場 
 

 【4組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 5] 102  久 本  悠 加 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 14.83 

2 [ 6] 80  松 田  花 心 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 15.16 

3 [ 4] 70  中 瀬  和 花 小5 ( 鳥取ジョイナス ) 15.44 

4 [ 3] 85  西村 菜々実 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 15.89 

5 [ 2] 87  山 根  夢 乃 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.07 

6 [ 8] 89  小 泉  月 乃 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.78 

7 [ 7] 140  中 本  優 那 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 17.67 
 

 
  



【5組】(    +0.8   ｍ) 

1 [ 4] 79  藤 原  空 桜 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.27 

2 [ 1] 98  保木本 菜珀 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 14.42 

3 [ 5] 231  角  綺 花 小6 ( 米子陸上クラブ ) 14.59 

4 [ 3] 94  横 山  芽 生 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 14.63 

5 [ 8] 81  山 本  実 奈 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.66 

6 [ 6] 97  谷 口  栞 菜 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 15.35 

7 [ 7] 103  兵 頭  葉 奈 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 15.47 

8 [ 2] 95  林  幸 花 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 15.73 
 

 【6組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 3] 7036  吉田 明香里  ( 北海道ハイテクＡＣ･北海道 ) 12.34 

2 [ 4] 710  岡 崎  汀  ( 鳥取ヤクルト ) 12.53 

3 [ 5] 404  田 中  梨 愛 1 ( 河 北 中 ) 13.12 

4 [ 2] 498  木 下  菜 花 3 ( 布勢ＴＣ（中学） ) 13.57 

5 [ 6] 5701  尾 跡  音 和 1 ( おかやま山陽高校･岡山 ) 14.08 

6 [ 7] 558  柄  怜 良 3  ( 湖 東 中 ) 14.11 
 

 総合 
1 7036  吉田 明香里  ( 北海道ハイテクＡＣ･北海道 ) 12.34 +0.6 

2 710  岡 崎  汀  ( 鳥取ヤクルト ) 12.53 +0.6 

3 404  田 中  梨 愛 1 ( 河 北 中 ) 13.12 +0.6 

4 498  木 下  菜 花 3 ( 布勢ＴＣ（中学） ) 13.57 +0.6 

5 5701  尾 跡  音 和 1 ( おかやま山陽高校･岡山 ) 14.08 +0.6 

6 558  柄  怜 良 3  ( 湖 東 中 ) 14.11 +0.6 

7 79  藤 原  空 桜 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.27 +0.8 

8 98  保木本 菜珀 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 14.42 +0.8 
 

  

 女子 ２００ｍ 決勝 
(    +1.1   ｍ) 

1 [ 4] 498  木 下  菜 花 3 ( 布勢ＴＣ（中学） ) 28.00 

2 [ 7] 500  藤 岡  里 彩 2 ( 布勢ＴＣ（中学） ) 29.18 

3 [ 5] 499  西 山  美 咲 2 ( 布勢ＴＣ（中学） ) 29.43 

4 [ 3] 501  藤 田  沙 菜 2 ( 布勢ＴＣ（中学） ) 30.36 

5 [ 8] 505  笠 田  藍 生 1 ( 布勢ＴＣ（中学） ) 30.51 

6 [ 6] 502  小 林  千 乃 2 ( 布勢ＴＣ（中学） ) 30.58 

7 [ 2] 503  岸 本  凜 乃 2 ( 布勢ＴＣ（中学） ) 31.52 
 

  

 女子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 5] 71096  上 﨑  柊 侑 3  ( 鳥 取 大 学 ) 4:45.55 

2 [ 6] 71218  末兼 帆乃花 1  ( 鳥 取 大 学 ) 4:52.26 

3 [ 4] 559  山 崎  梨 奈 3 ( 湖 東 中 ) 5:21.46 

4 [ 2] 71416  杉 田  芭 奈 1  ( 鳥 取 大 学 ) 5:26.64 

5 [ 3] 121  長谷川 凛來 1  ( 大 山 中 ) 5:29.59 

6 [ 1] 122  田 中 響 子 1  ( 大 山 中 ) 5:43.14 

7 [ 7] 681  佐 藤  美 羽 3  ( 河 原 中 ) 6:11.19 

8 [ 8] 682  東 田  彩 綺 3  ( 河 原 中 ) 6:44.01 
 

  

 女子 １００ｍＨ[0.838m/8.50m] 決勝 
(    +1.9   ｍ) 

1 [ 4] 710  岡 崎  汀  ( 鳥取ヤクルト ) 14.10 
 

  

 女子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [4] 鳥取県選抜（中学）･鳥取 ( 494 山根  夕鶴 2 ･ 313 杉谷  咲和 2 ･ 26 北川  果音 3 ･ 404 田中  梨愛 1 ) 50.99 

 

 



小学生女子 ８００ｍ 決勝 
1 [13] 32  門 脇  美 紅 小6 ( 北 栄 Ｒ Ｃ ) 2:45.27 

2 [12] 97  谷 口  栞 菜 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 2:45.37 

3 [14] 106  武 森  彩 華 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 2:59.79 

4 [11] 107  山 根  寧 笑 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:00.07 

5 [10] 140  中 本  優 那 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:03.51 

6 [ 8] 116  山 根  梨 紅 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:04.04 

7 [ 6] 87  山 根  夢 乃 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 3:06.07 

8 [ 1] 88  小 藪  芽 以 小4 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 3:13.28 

9 [ 7] 134  黒 﨑  花 菜 小2 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:15.48 

10 [ 2] 135  勝 田  華 凪 小2 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:20.91 

11 [ 9] 95  林  幸 花 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:26.00 

12 [ 5] 121  田 部  由 依 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:29.45 

13 [ 3] 133  錦 見  侑 芽 小2 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:29.71 

14 [ 4] 132  谷 口  鈴 菜 小2 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:36.23 
 

  

 小学生女子 ８０ｍＨ[0.700m/7.00m] 決勝 
(    +0.3   ｍ) 

1 [ 4] 79  藤 原  空 桜 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.23 

2 [ 5] 84  巴 里  柚 月 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.44 

3 [ 6] 85  西村 菜々実 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 18.43 
 

  

 
 


